第 10 回ﾊﾞｽｹｯﾄ三丘会幹事会議事録

日時 2009 年 10 月 17 日（土）15 時 10 分～17 時 00 分

場所 三丘同窓会館

出席者 会長  山之上 誠（21 回）

幹事長  高橋 正明 （21 回）

 顧問  荒木 敏之(10 回)

 副会長  杉岡 久美子（21 回）

 副幹事長 野田 隆史（32 回）

 総務会計 土井 信幸（25 回）

 監事  吉田 収子（18 回）

 幹事（男子） 角尾 恵資（15 回）、江村 幸一（高 20 回）、三浦 素嗣（21 回）、

福原 裕一（35 回）

 幹事（女子） 中井 慶子（12 回）、奥 孝子（18 回）、丹野 千恵美（26 回）、

   川崎 加葉子（32 回）、山岡 あかね（32 回）、中島 安子（高 34 回）

                以上 17 名

議題 1、84 周年総会の総括・反省

 総会出席者総数 116名、参加の少ない 40歳以下の若い世代勧誘が今後の課題
議題 2、写真、会費徴収について

1. 山之上会長の総会お礼の書面
2. 宛先不明者リスト
3. 写真→全体写真とグループ写真と CD（スナップ写真）、CD添付文書（江村担当）
4. 会計報告と会費徴収のお願い文（土井担当）
5. 会費徴収（H21～H24）￥4,000も同時にする。
6. 会誌送付者は会誌代￥2,000と会費￥4,000 合計￥6,000 会費徴収文は（土井担当）
7. 発送について

  総会出席者 (108名)には 1,2,3,4
  会誌送付者（59名）には 1,2,5,6
  その他会員（約 740名）には 1,2,4

8. 住所シール、封筒、は高橋が準備する。
9. 作業日は 11/21（土）15:00～18:00 同窓会館

議題 3、今後の課題
 豊岡、保里先生とのコンタクト、現役との接点をどうするか？
 若い会員とのコンタクトをどうするか？
 荻田コーチが三丘バスケット掲示板に記載されているので活用する。
 現役、顧問、コーチと OB・OGの交流の機会を年１回でも持てないか？
 １/３現役と OBの試合？
 お盆の時の OB・OGの試合、野田氏の働きかけを期待
 寺西氏（45歳）以下の会員と話し合いの場を持ってみては？
議題 4、三丘体育会の運動会（10/25）の案内  野田氏より
議題 5、高 32回 阪谷泰一氏の訃報報告
議題 6、年末 12/30 三国が丘「はや」にて忘年会